СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ
«17» октября 2019 г.

              № 2/3
«О признании утратившим силу
решений Совета депутатов
Березовского сельского поселения
за 2009 г., 2011 г., 2012 г., 2015 г.»
 В целях совершенствования работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, а так же упорядочиванием  муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской, содержащихся в Регистре МНПА Волгоградской области. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом Березовского сельского поселения
РЕШИЛ :

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения области от 12.05.2009 г. № 5/2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Березовском сельском поселении»;
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения области от 03.03.2011 г. № 2/3 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от 12.05.2009 г. № 5/2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Березовском сельском поселении»;
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения области от 01.04.2009 г. № 3/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Березовского сельского поселения «Об установлении земельного налога» от 27.09.2006 г. №11/2»;
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения области от 19.06.2009 г. № 6/1 «Об определении схемы многомондатных избирательных округов и графического изображения этой схемы на выборы депутатов представительного органа Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района 11 октября 2009 года»;
5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения области от 01.09.2012 г. № 10/3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Березовского сельского поселения «Об установлении налога на имущество физических лиц» от 27 сентября 2006г. № 11/3»;
6. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения области от 12.10.2012 г. № 11/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Березовском сельском поселении»;
7. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения области от 27.10.2015 г. № 18/1 «Об утверждении «Правил благоустройства и озеленения территории Березовского сельского поселения».
8. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем  размещения в сети Интернет  на сайте администрации  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области. И вступает в силу со дня такого обнародования.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского

сельского поселения

   А.А. Малов